a quo approbari et revocari, ibid. Concionari in statu peccati quale peccatum, II, 447.
 CONCLAVE, IV, 182.
 CONCLUSIONES theologicae, II, 6.
 CONCORDATUM anni 1801, I, 492.
 CONCUPISCENTIA causa peccati, V, 6; IV, 452. An fuerit in Christo, II, 196.
 CONCURRERE et Concursus in damnum alterius, VI, 422.
 CONDIGNUM. Vide *Meritum*.
 CONDITION. impedimentum matrimonii, IV, 292. Conditionis appositio in administratione sacramentorum an valida et licita, II, 433. Conditionis obligationibus apposita, VI, 262. Conditionum efficacia, 263. Earum adimplatio, 266.
 CONDONATIO. Dispensat a restitutione, 450. Homicidam liberat a restitutione, 468.
 CONDUCTIO, VI, 366. Vide *Locatio*.
 CONFESSARIUS. Ejus est exequi dispensationes Pœnitentiariae, IV, 347. De ejus agendi ratione erga eos qui matrimonium nulliter contraxerunt, 449. Quomodo se gerere debeat erga poenitentem probabilissimum in praxi sequentem, 525. Confessarii monialium, V, 369. Confessarius extraordinarius, 373. Confessarius quandam deesse censeatur, III, 91. Probatas in confessario requisita, 493. Scientia, 494. An distinctam habere debeat singulorum peccatorum notitiam, 497. Prudentia, ibid. Obligatio audiendi confessiones, 498. An simplices sacerdotes possint munus confessarii repellere, 499. Obligatio penitentis interrogandi, 500. Qua methodo uti debeat, 502. Quomodo se gerere debeat quando novit peccatum quod penitens non accusat, 504. Obligatio monendi et erudiendi penitentes, 505. An absolvere possit poenitentem quem videt sequi opinionem minus tutam et minus probabilem, 508. Quid agere debeat erga senes, hebetes et rudes, ibid. Obligatio dignoscendi et procurandi contritionem, 509. Ejus obligatio in danda aut differenda absolutione, 511. Ejus agendi ratio erga eos qui ad restitutionem, reparationem aut reconciliationem tenentur, 514. Erga eos qui versantur in occasione peccandi, 515. Erga consuetudinarios et recidivos, 518. Erga eos qui peccata sua negant, 524. Erga moribundos, 525. Erga scrupulosos, 529. Erga personas devotas, 531. Erga eos quos male absolvit, 533. Obligationes confessarii sigillum respicientes, 534. Teneat satisfactionem penitenti imponere, 441. Ad quid teneatur confessarius si penitentem monere omittit de restitutione facienda, VI, 412. An teneatur interrogare penitentem quando scit aut suspicatur illum fraudes exercere, 207.
 CONFESSIO seu *Confiteor* in principio Missæ, III, 202.
 CONFESSIO sacramentalis. Quid sit, III, 394. Ejus necessitas, ibid. Quo tempore præceptum divinum confessio obliget, 406. Utrum ex divina institutione confessio debeat esse publica vel secreta, 407. An præceptum annua confessionis obliget sub gravi, 408. Quinam hoc præcepto teneantur, 409. An qui nullius peccati mortalis conscientia est, ibid. Quandomam præceptum ecclesiasticum obliget, 410. An qui decursu anni confessus est, iterum confiteri teneatur tempore paschali, 412. An præceptum ecclesiastico per confessionem nullam satisfiat, ibid. Quis inter ligendus per proprium sacerdotem, ibid. Confessionis conditions, 413. Integritas, 414. Causæ ab ea excusantes, 417. Quid de eo qui confessionem dividit aut mentitur in confitendo, 419. An peccata dubia sicut confitenda, 421. Confessiones iterandas, 422. De confessione generali, 425. Confessio per scriptum aut litteras, 430. An qui timet ne peccatum memoria excidat illud scribere te-

neatur, 432. An sit necessaria ad matrimonium suscipiendum, IV, 206. Necessaria eam Eucharistiae susceptioni præmittendi, III, 88.

CONFESSOR, V, 526.

CONFIRMATIO. Ejus varia nomina et definitio, II, 540. Hujus sacramenti existentia, ibid. Materia, 543. Forma, 552. Minister ordinarius, 554. Extraordinarius, 558. Effectus confirmationis, 564. Ejus necessitas, 563. Ejus subjectum et dispositiones in ea requisita, 563, 567. Ejus cæremonia, 568.

CONFUSIO, modus dominium acquirendi, VI, 52.

CONGREGATIONES cardinalium. Cujus sint auctoritatis earum declaratio-nes, IV, 330.

CONJUGES. An separari possint quoad torum, IV, 247. An privata auctoritate, 249. Separatio civiliter spectata, 251. An ex motu consensu religionem in æredi possint, 251. Eorum officia, V, 428. Eorum dominium, VI, 41. Donations inter conjuges, 321.

CONJUGICIDUM, IV, 302.

CONSANGUINITAS. Quid et quotuplex, IV, 294. An et quo gradu matrimoniū dirimat, 297.

CONSCIENTIA. Quid, IV, 495. Vera et falsa, ibid. An liceat contra conscientiam agere, 496. Conscientia certa et dubia, 500. Lata et scrupulosa, 502. Vide *Scrupuli*. Probabilis et improbabilis, 507.

CONSCRIPTI desertores ad quid teneantur, VI, 91.

CONSECRATIO Episcopi, IV, 29. Hujus necessitas, 404. Consecratio in Missa, III, 68. Consecratio ecclesiarum, 250.

CONSENSUS relative ad matrimonium, IV, 275. Defectus consensus ci-vilitate spectatus, 364. Consensus parentum, requisitus a lege civili, 369. Consensus regis in matrimonio principum, 371. An consensus parentum sit necessarius ad matrimonium licite contrahendum, 383. An ad valide contrahendum, 386. Vitia quæ lœdunt consensum, ibid. De revalidatione matrimonii ob defectum consensus nulliter contracti, 424. De consensu subditorum ut lex obliget, 579. Consensus parentum ad professionem religiosam, V, 332. An consensus episcoporum expressus requiratur ad infalibilis fidei iudicium, I, 368. Consensus ad contrahendum requisitus et ejus dotes, VI, 243. Ejus vitia, 218.

CONSENTIENS in damnum duplex, VI, 463. Ad quid teneatur qui suffragium dat in injustum sententiam, ibid.

CONSILIA evangelica, IV, 548.

CONSTITUTIO civilis cler., I, 486.

CONSUBSTANTIATI Fili, II, 405. Spiritus sancti, 411.

CONSUBSTANTIATIO juxta Lutherum, III, 33.

*CONSUE*TUDINARIUS, III, 518. Quanto tempore probandus, 523.

*CONSUETU*TUDO. Quid sit, IV, 624. Quotuplex, 625. Ejus conditions ut sit legitimus, 626. An prescribat contra legem, 628. An bona fides requiratur, ibid. In jure civili gallico nulla agnoscitur coniunctio vim legis habens, 625. Consuetudinarii, III, 518. Quanto tempore sint probandi ut tuto absolviri possint, 523.

CONSULENS, VI, 99. Utrum qui, bona fide, injustum dedicit consilium, illud ex justitia revocare teneatur, 400. Quid si minus consuluit malum ad maius avertendum, 404. Quid si consilium suum ante operis executionem revocaverit, 402. Quid si quis ex malo exemplo alios ad damnum alterius inferendum inducat, ibid.

CONTENTIO, V, 467.

CONTINENTIA, in Ordinibus sacris imposta, IV, 64. An sapienter, 64. Ad quid, ratione hujus obligationis, teneantur clerici, 65.

CONTRACTUS. Quid sit et quomodo dividatur, VI, 209. Quid in omni contractu notandum, 212. Conditiones requisite ad valide contrahendum, 213. De objecto contractuum, 236. De iis qui contrahere possunt in genere, 240. De obligatione contractuum, 254. De obligatione directa, 256. Indirecta, 258. De hujus obligationis cessatione, 274. Contractus in specie, 277. Triplex contractus, quid, 508. An et quomodo licitus esse potest, 509.

CONTRITIO perfecta Baptismum supplet, II, 490. Contritio in genere, quid, III, 365. Ejus necessitas ad justificationem, ibid. Etiam ad remissionem peccatorum venialium, 367. Quandonam præceptum contritionis obliget, ibid. Ejus qualitates, 370. Debet esse interna, ibid. Supernaturalis, 374. Universalis, 372. Et summa, 373. Necessario includit firmum propositum non peccandi, 376. Quomodo contritio in sacramento Pœnitentiae adesse debeat, 378. Contritio perfecta an semper hominem Deo ante sacramentum reconciliat, 379. An votum sacramenti includat, 382. An sit necessaria ad sacramentum, 383. Contritio imperfecta, 384. An attrito ex metu gehennæ concepta sit honesta, 385. Qualis attritio requiratur in sacramento Pœnitentiae, 389.

CONTROVERSIA. Judex controversiarum fidei, I, 301.

CONVERSIO infidelium, V, 403.

COOPERATIO ad aliorum peccata, IV, 456. An et quando sit licita, ibid. Cooperatio in damnum quotuplex, VI, 95. Vide *Participans*. Quid singuli cooperantes in damnum et quo ordine restituere debeat, 122. Cooperantes ad usuram, 438.

COPULA. An sit de essentia sacramenti matrimonii, IV, 193. Aperienda in sollicitanda dispensatione, 332.

COR Christi sacratissimum. Natura devotionis erga illud, II, 233. Hujus devotionis legitimitas, 236.

CORPORA. Eorum resurrectio futura, IV, 475. Corporum resurrectorum proprietates, 479. Beatis et reprobis communes, ibid. Beatis propriæ, 482. Reprobis specialies, 483.

CORPORALIA. Eorum materia et benedictio, III, 294.

CORPORIS Christi festum, V, 534. Ejus processio, 555. Hoc festum translatum fuit, non suppressum, 580. De corpore Christi, II, 134. Ejus dotes, 201. Ejus passibilitas, 204. Corporis mundities ad communionem, III, 99. Corpus docens in Ecclesiæ, I, 315. Bona corporis et eorum læsio, VI, 158. Defectus corporis, 572.

CORRECTIO fraterna, V, 459. Ejus præceptum, ibid. Ejus conditions, 461. Ordo in ea servandus, 462.

CRAPULA, V, 63.

CREDENDA ex necessitate mediæ, V, 79. Ex necessitate præcepti, 84.

CREDIBILITAS. Motiva credibilitatis in favorē revelationis, I, 29. Item II, 49. A motivo fidei distinguenda, 21.

CREDITORES. An quis restituere possit creditori sui creditoris, VI, 129. Quis ordo inter creditores sit sequendus si omnibus satisficer non possit, 434. Quis ordo sequendus inter creditores ex delicto et creditores ex contractu, 434. Utrum creditores certi incertis præferri debeat, ibid. Utrum pauperes divitibus, 435. Utrum debitor ad debita sua impar, integrum debitum uni solvere possit, 436.

CRIMEN, impedimentum canonicum matrimonii, IV, 301. Idem civiliter spectatum, 366. Crimina manifestare an et quale sit peccatum, V, 495. An criminosi notorii religionem ingredi possint, 333. Res ob crimen accepta, VI, 490.

CRUX Christi. Inventionis sanctæ Crucis festum, V, 555. Exaltatio, 557. Cultus crucis Christi debitus, II, 240. Crux super altare ponenda, III, 283. Cruces cooperiæ, 265. Crux pectoralis episcopi, 309.

CULPA obligationem restituendi inducens. Quotuplex, VI, 52. Quid de obligatione reparandi damnum ex culpa veniali illatum, 83.

CULTUS Dei incongruus, falsus et superfluus, V, 199. Cultus beatificatis exhibendus, 530. Cultus Christo et cruci debitus, II, 229. Cultus Sanctorum eorumque reliquiarum ac imaginum, 244. Cultus Christo in Eucharistia debitus, III, 49. Cultus SS. Cordi debitus, 233.

D

DÆMONES. Eorum possessiones et obsessions, V, 225. An possint esse miraculorum autores, I, 42. An in eis fides existat, II, 90.

DALMATICA, III, 307.

DAMNATORUM poenæ, V, 48. An in eis fides existat, II, 90. De damnatis capite relativa ad Eucharistiam, III, 87.

DAMNIFICANTES. Quantum singuli restituere debeant, VI, 422. Quo ordine, 425. An in solidum, 423.

DAMNUM. Quotuplici modo inferri possit, VI, 80. Quænam conditions ut adsit obligatio illud reparandi, ibid. Quid in dubio an actio fuerit damnificativa, 81. Quid si oriatur ex culpa theologica, sed veniali, 83. Quid si per levia furta quis grave inferat damnum, 86. Quid si quis ex errore invincibili uni inferret damnum quod alteri inferre volebat, 87. Quid si inculpabiliter fecit aut dixit aliquid ad quod jus habebat et unde damnum proximo impendet, 88. Quid si culpabiliter aliquid dixit aut fecit ex quo, præter opinionem, damnum illatum est, ibid. Utrum artifices, etc., damnum reparare teneantur ex eorum negligentia secutum, 93. Ad quid teneantur juvenes gratuito educati, 94. Cooperatio in damno inferendo, 95. Item, 422. Damnum ex dilatione restitutionis secutum utrum reparari debeat, 446. Damnum creditoris vel alterius personæ, 447. Utrum damnum naturale aliquam restitutionem inducat, 158. Item damnum temporale, 461. Damnum ex violatione contractus proveniens, 258. Damnum emergens, 444.